
国内住宅開発事業のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます 

 

さて、この度、住宅開発事業の更なる発展を目的として、丸紅株式会社にて実施し

てまいりました国内住宅開発事業について、２０１９年４月１日より丸紅都市開発

株式会社にて事業全般を実施することといたしました。 

 

今後は、従来からの販売受託業務・仲介業務に加え、国内住宅開発事業を丸紅都市

開発に一元化し、専門性の深化、競争力の強化を図り、業容を拡充することで持続

的成長を目指してまいります。 

 

また、同日付で、丸紅都市開発株式会社 開発事業本部内に、「開発事業企画部」・

「再開発建替事業部」を新設し、分譲マンション事業、賃貸マンション事業、再開

発建替事業等の案件仕入業務を行ってまいります。 

 

皆様のご期待に沿えるよう、関係者一同、より一層努力、精進いたす所存でござい

ますので、引き続きご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます。 

 

 

謹白 

２０１９年３月吉日 

 

          丸 紅 株 式 会 社  不動産開発事業部長 馬躰 純一

          丸紅都市開発株式会社 代表取締役       藏本 清登 

 

 連絡先 
  丸紅都市開発株式会社  
   住所 東京都港区芝五丁目２０番６号    
   開発事業本部  開発事業企画部  電話：03-5446-2411 FAX 03-5446-9772 
   開発事業本部  再開発建替事業部 電話：03-5446-2412 FAX 03-5446-9772  


